

LV EVENTOS

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.06.22.01-SRP

Sessão de disputa de Lances Início: 12.07.2023

Critério de Julgamento: menor preço por lote

LOCAL DO PREGÃO: endereço eletrônico <https://www.licitacoes-e.com.br>

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO **3235**

RAZÃO SOCIAL: F. C. CUNHA RUFINO – EPP

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Endereço: Rua Dep. Francisco Monte, nº 556, Sala 01 e 02, Centro, Marco – CE, CEP: 62.560-000

Telefone: (85) 99952-9070 / (85) 992193700

Nome do Representante legal da empresa: FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO

Endereço eletrônico: carlinhos.lv@hotmail.com

DADOS BANCARIOS:

AGÊNCIA: 3469-X

CONTA CORRENTE: 300300-0

BANCO DO BRASIL

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VAL. UNIT.	VR. UNIT P/EXTENSO	VR. TOTAL	VAL TOTAL POR EXTENSO
1	SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO, Especificação: COM OPERADOR COM TORTAS DE TAMANHOS E CORES VARIADAS COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 15 MINUTOS	DIARIA	3	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais	R\$ 40.500,00	quarenta mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL LOTE 09						R\$ 40.500,00	

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VAL. UNIT.	VR. UNIT P/EXTENSO	VR. TOTAL	VAL TOTAL POR EXTENSO
1	EXTINTOR PORTÁTIL - CO2 U	UND	30	R\$ 301,92	trezentos e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 9.057,60	nove mil e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
2	EXTINTOR PORTÁTIL - AGUA PRESS	UND	30	R\$ 278,33	duzentos e setenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 8.349,90	oitto mil, trezentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
3	EXTINTOR PORTÁTIL - PÓ QUÍMICO ABC	UND	30	R\$ 406,13	quatrocentos e seis reais e treze centavos	R\$ 12.183,90	doze mil, cento e oitenta e três reais e noventa centavos
VALOR TOTAL LOTE 13						R\$ 29.591,40	

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VAL. UNIT.	VR. UNIT P/EXTENSO	VR. TOTAL	VAL TOTAL POR EXTENSO
1	SERVIÇO DE COBERTURA COM DRONE: SERVIÇO DE FILMAGEM. ESPECIFICAÇÃO: E GRAVAÇÃO DE	DIARIA	4	R\$ 5.682,17	cinco mil, seiscentos e oitenta e dois	R\$ 22.728,68	vinte e dois mil, setecentos e vinte e oito reais e

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

F C CUNHA

RUFINO:10587062000103

Assinado de forma digital por F C

CUNHA RUFINO:10587062000103

Dados: 2023.08.14 16:56:23 -03'00'

LV EVENTOS

<p>IMAGENS AÉREAS REALIZADOS COM DRONE PROFISSIONAL E CÂMERA DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO, FULL HD (1080P), COM SISTEMA DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DO EVENTO, DETERMINADAS PELO CONTRATANTE. DISPONIBILIZAR EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA CONEXÃO COM SISTEMA DE TRANSMISSÃO AO VIVO. COM ENTREGA DO PRODUTO FINAL EM NO MÍNIMO 05 (CINCO) MÍDIAS DE ALTA QUALIDADE, DVD E PENDRIVE, COM IMAGENS BRUTAS E EDITADAS, IDENTIFICADO COM O NOME DO EVENTO, DATA E HORA. DISPONIBILIZAR PESSOAL TÉCNICO EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO E COORDENAÇÃO DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO E POSTERIORMENTE ASSUMIR INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS QUE EFETUAR, DE ACORDO COM O SOLICITADO, LEGISLAÇÃO E NORMAS VIGENTES. GARANTIR A IMEDIATA SUBSTITUIÇÃO DE EQUIPAMENTO COM DEFEITO OU FORA DA ESPECIFICAÇÃO, EM PARTE OU TOTAL INCLUINDO DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, TRASLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, TODO MATERIAL E SERVIÇO DEVEM SER PRESTADOS COM EXCELENTE QUALIDADE E ACABAMENTO.</p>			<p>reais e dezessete centavos</p>		<p>sessenta e oito centavos</p> <p>3236</p>
<p>VALOR TOTAL LOTE 14</p>	<p>vinte e dois mil, setecentos e vinte e oito reais e sessenta e oito centavos</p>			<p>R\$ 22.728,68</p>	
<p>VALOR TOTAL</p>	<p>noventa e dois mil, oitocentos e vinte reais e oito centavos</p>			<p>R\$ 92.820,08</p>	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a partir da data de apresentação.

Prazo para Pagamento: Conforme Edital

DECLARAMOS que nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos **QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE** os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que estamos enquadradas no Regime de Tributação de MICROEMPRESA-ME conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

F C CUNHA
RUFINO:1058706200010
3

Assinado de forma digital por F C CUNHA RUFINO:10587062000103
Dados: 2023.08.14 16:56:34 -03'00'

LV EVENTOS

3237

Marco, CE, 14 de agosto de 2023.

F C CUNHA Assinado de forma digital
por F C CUNHA
RUFINO:1058 RUFINO:10587062000103
7062000103 Dados: 2023.08.14
16:56:46 -03'00'

F. C. CUNHA RUFINO – EPP
CNPJ 10.587.062/0001-03
FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO
RG: 2000012063798 SSP-CE
CPF 708.467.233-87
PROPRIETARIO

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.06.22.01-SRP

Sessão de disputa de Lances Início: 12.07.2023 às 09:00h

Critério de Julgamento: menor preço por lote

LOCAL DO PREGÃO: endereço eletrônico <https://www.licitacoes-e.com.br>

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

LOTE 08							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VR.UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	SERVIÇO DE SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS Especificação: COM	6	SERV	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais
2	COMUNICADOR LOCAL - CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) COMUNICADOR. Especificação: de evento local para apresentações dos eventos (Durante a suas realizações).	8	SERV	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
3	MESTRE DE CERIMÔNIA TIPO 2 Especificação: Contratação de Mestre de cerimônia com experiência em eventos de grande porte (acima de 600 pessoas). Profissional capacitado para a realização de serviços de condução do cerimonial.	24	SERV	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais	R\$ 28.080,00	vinte e oito mil e oitenta reais
4	PRODUTORA DE EVENTOS TIPO 2 - Especificação: Contratação de empresa produtora de eventos de Cunho Cultural e de Espetáculos artísticos com equipe de produtores profissionais, para a produção do evento. Produzindo	5	SERV	R\$ 2.364,00	dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais	R\$ 11.820,00	onze mil, oitocentos e vinte reais

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

F C CUNHA

RUFINO:105870620001

03

Assinado de forma digital por F C CUNHA RUFINO:10587062000103
Dados: 2023.08.18 12:40:51 -03'00'

LV EVENTOS

coordenando e organizando o evento em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações em uma equipe de 15 pessoas				4320
TOTAL LOTE 8	setenta e cinco mil reais		R\$ 75.000,00	

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto do presente serviço.

RAZÃO SOCIAL: F C CUNHA RUFINO –EPP

CNPJ: 10.587.062/0001-03

ENDEREÇO: R DEP. FRANCISCO MONTE, 556, SALA 01 E 02 -CENTRO MARCO/CE 62.560-000

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO

RG: 2000012063798 SSP-CE |CPF 708.467.233-87

TELEFONE: 85 99247-0565 85-99219-3700

E-MAIL: carlinhos.lv@hotmail.com

DADOS BANCARIOS: 001- BANCO DO BRASIL AG: 3469-X C/C: 300300-0

MARCO/CE, 18 de agosto de 2023.

F C CUNHA

RUFINO:105870620001

03

Assinado de forma digital por F C

CUNHA RUFINO:10587062000103

Dados: 2023.08.18 12:41:02 -03'00'

FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO

RG: 2000012063798 SSP-CE

CPF 708.467.233-87

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE

4321

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.06.22.01-SRP

Sessão de disputa de Lances Início: 12.07.2023 às 09:00h

Critério de Julgamento: menor preço por lote

LOCAL DO PREGÃO: endereço eletrônico <https://www.licitacoes-e.com.br>

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

LOTE 04							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VR.UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE Especificação: ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO E OUTROS	23	CACHÊ	R\$ 51.500,00	cinquenta e um mil e quinhentos reais	R\$ 1.184.500,00	um milhão, cento e oitenta e quatro mil e quinhentos reais
2	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE Especificação : ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO	27	CACHÊ	R\$ 19.680,00	dezenove mil, seiscentos e oitenta reais	R\$ 531.360,00	quinhentos e trinta e um mil, trezentos e sessenta reais
3	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE Especificação : ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	41	CACHÊ	R\$ 5.952,00	cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais	R\$ 244.032,00	duzentos e quarenta e quatro mil e trinta e dois reais
4	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE Especificação : ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	35	CACHÊ	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais	R\$ 122.500,00	cento e vinte e dois mil e quinhentos reais

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

F C CUNHA

RUFINO:10587062000

103

Assinado de forma digital por F C CUNHA RUFINO:10587062000103
Dados: 2023.08.18 12:04:39 -03'00'

LV EVENTOS

5	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: contratação de atração de renome local de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para ritmos de AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK etc.. Para realização de shows em praça pública ou eventos Institucional com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação	48	CACHÊ	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 117.600,00	cento e dezessete mil e seiscentos reais
TOTAL LOTE 4		dois milhões, cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa e dois reais				R\$ 2.199.992,00	
LOTE 10							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VR.UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE / letreiro temático do evento, self point 360° área de exposição e área interna do clube de festas / organização de camarins	5	DIARIA	R\$ 5.920,00	cinco mil, novecentos e vinte reais	R\$ 29.600,00	vinte e nove mil e seiscentos reais
	DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE: Serviço de decoração e ornamentação temática onde serão realizadas as ações governamentais e institucionais, com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas e balões ,etc	6	SERVIÇO	R\$ 4.500,00	Quatro mil e quinhentos reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
3	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE: Serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, malhas e balões etc.	15	SERVIÇO	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais	R\$ 28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
4	Montagem de cenário de ambiente para fotos, recepção, com painel de tecidos, tapete de sala,aparador, poltrona , arranjos e folhagens	20	SERVIÇO	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais
5	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA Especificação: ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES.	72	SERVIÇO	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 234.000,00	duzentos e trinta e quatro mil reais
6	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORE DE NATAL EM FESTÃO Especificação: MEDINDO ENTRE 2,20M A 2,80M DE ALTURA COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINAÇÃO EM CORDÃO DE LED COM ESTRELA NO TOPO INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	2	SERVIÇO	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
7	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ÁRVORE DE NATAL Especificação: DE NO MÍNIMO 6 METROS COM ESTRUTURA DE METALON E BARRA CHATA COM FIGURAS NATALINAS E ILUMINAÇÃO EM MANGUEIRA LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	2	SERVIÇO	R\$ 3.330,00	três mil, trezentos e trinta reais	R\$ 6.660,00	seis mil, seiscentos e sessenta reais
8	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE POSTES COM PINGENTES NATALINOS Especificação: EM FORMATO DEFINIDO PELA CONTRATANTE COM NO MÍNIMO 150CM DE ALTURA COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO EM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	2	SERVIÇO	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
9	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ÁRVORES DE MÉDIO E GRANDE PORTE Especificação : COM TRONCO REVESTIDO EM CORDÃO DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E COPA COM CORDÃO DE	2	SERVIÇO	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais	R\$ 7.080,00	sete mil e oitenta reais

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

F C CUNHA

RUFINO:10587062000103

Assinado de forma digital por F C

CUNHA RUFINO:10587062000103

Dados: 2023.08.18 12:04:49 -03'00'

	LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO						
10	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE ARBUSTOS E ÁRVORES DE PEQUENO PORTE Especificação: ILUMINADO COM CORDÃO DE LED EM CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	2	SERVIÇO	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais	R\$ 6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais
11	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE COM ENFEITE NATALINO Especificação: MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM O PEDIDO DA CONTRATADA MEDINDO NO MÍNIMO 60CM COM ESTRUTURA EM METALON E FERRO BARRA CHATA REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA OU AMARELA E LAÇO EM CORDÃO DE LED DE CORES VARIADAS, INCLUSO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REMOÇÃO	04	SERVIÇO	R\$ 1.675,00	Mil seicentos e setenta e cinco reais.	R\$ 6.700,00	seis mil e setecentos reais
TOTAL LOTE 10		trezentos e noventa e tres mil, cento e oitenta reais				R\$ 393.180,00	
TOTAL DA PROPOSTA		dois milhões, quinhentos e noventa e três mil, cento e setenta e dois reais				R\$ 2.593.172,00	

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto do presente serviço.

RAZÃO SOCIAL: F C CUNHA RUFINO –EPP

CNPJ: 10.587.062/0001-03

ENDEREÇO: R DEP. FRANCISCO MONTE, 556, SALA 01 E 02 -CENTRO MARCO/CE 62.560-000

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO

RG: 2000012063798 SSP-CE |CPF 708.467.233-87

TELEFONE: 85 99247-0565 85-99219-3700

E-MAIL: carlinhos.lv@hotmail.com

DADOS BANCARIOS: 001- BANCO DO BRASIL AG: 3469-X C/C: 300300-0

MARCO/CE, 18 de agosto de 2023.

F C CUNHA
RUFINO:10587062000103

Assinado de forma digital por F C
CUNHA RUFINO:10587062000103
Dados: 2023.08.18 12:05:02 -03'00'

FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO
RG: 2000012063798 SSP-CE
CPF 708.467.233-87

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

LV EVENTOS

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE

4324

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.06.22.01-SRP

Sessão de disputa de Lances Início: 12.07.2023 às 09:00h

Critério de Julgamento: menor preço por lote

LOCAL DO PREGÃO: endereço eletrônico <https://www.licitacoes-e.com.br>

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

LOTE 07							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VR.UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA Especificação : COM PERSONAGENS. COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, LOGÍSTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. (4 HORAS DE PERCURSO)	2	DIARIA	R\$ 9.249,00	nove mil, duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 18.498,00	dezoito mil, quatrocentos e noventa e oito reais
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL Especificação : COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL, INFLÁVEL COM 3,00M DE LARGURA, 3,00M DE COMPRIMENTO E 2,50 M DE ALTURA CONTENDO 2000 BOLINHAS COM TELA DE PROTEÇÃO EM SEU REDOR. O FORNECEDOR DEVER TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO	15	DIARIA	R\$ 920,83	novecentos e vinte reais e oitenta e três centavos	R\$ 13.812,45	treze mil, oitocentos e doze reais e quarenta e cinco centavos
3	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL	15	DIARIA	R\$ 1.011,96	mil e onze reais e	R\$ 15.179,40	quinze mil, cento e setenta e nove

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

F C CUNHA

RUFINO:105870620

00103

Assinado de forma digital por F C

CUNHA RUFINO:10587062000103

Dados: 2023.08.18 11:00:25 -03'00'

LV EVENTOS

4325

	Especificação: DE 05 METROS DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, MÁXIMA 12 ANOS.				noventa e seis centavos		reais e quarenta centavos
4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA Especificação: COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL COM 2,00 M DE LARGURA, 2,00 DE COMPRIMENTO, 2,00M DE ALTURA COM REDENPROTEÇÃO DE 2,00M E CONTENDO 2.000 BOLINHAS. O FORNECEDOR DEVER TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO	12	DIARIA	R\$ 719,06	setecentos e dezenove reais e seis centavos	R\$ 8.628,72	oito mil, seiscentos e vinte e oito reais e setenta e dois centavos
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA Especificação: COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO 4,30M DE RAIO CONTENDO UMA LONA CAPEMIL DE SALTO COLORIDA, MOLAS, PROTEÇÃO SOBRE MOLAS E REDE PROTEÇÃO, MEDINDO L,30M SUPORTANDO ATÉ 120 KG. O FORNECEDOR DEVER TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.	20	DIARIA	R\$ 448,26	quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 8.965,20	oito mil, novecentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
6	LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR DE PEQUENO: Medidas aproximadamente de 1,47x059x0,94 ,idade sugerida de 1 a 5 anos	12	DIARIA	R\$ 501,75	quinhentos e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.021,00	seis mil e vinte e um reais

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

LV EVENTOS

4326

7	LOCAÇÃO DE ESCORREGADOR GRANDE: Com no mínimo 4 degraus, antiderrapante base larga, medidas aproximadamente 205x80x120 cm	12	DIARIA	R\$ 1.027,00	mil e vinte e sete reais	R\$ 12.324,00	doze mil, trezentos e vinte e quatro reais
8	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - com 01 (um) monitor uniformizado, fornecimento do material, período integral.	12	DIARIA	R\$ 880,38	oitocentos e oitenta reais e trinta e oito centavos	R\$ 10.564,56	dez mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
9	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PICOLE - com 01 (um) monitor uniformizado, fornecimento do material, período integral.	12	DIARIA	R\$ 927,42	novecentos e vinte e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 11.129,04	onze mil, cento e vinte e nove reais e quatro centavos
10	LOCAÇÃO DE 1 MAQUINA ALGODÃO DOCE - com 1 (um) monitor uniformizado, fornecimento do material, período integral.	12	DIARIA	R\$ 760,48	setecentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos	R\$ 9.125,76	nove mil, cento e vinte e cinco reais e setenta e seis centavos
11	LOCAÇÃO DE MAQUINA DE CHURROS - com material incluso, com 01 (um) monitor uniformizado, disponível no local para execução do serviços em tempo integral	6	DIARIA	R\$ 1.491,95	mil quatrocentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 8.951,70	oito mil, novecentos e cinquenta e um reais e setenta centavos
TOTAL LOTE 7		cento e vinte e três mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e três centavos				R\$ 123.199,83	

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto do presente serviço.

F C CUNHA
RUFINO:1058706
2000103

Assinado de forma digital por
 F C CUNHA
 RUFINO:10587062000103
 Dados: 2023.08.18 11:00:38
 -03'00'

F C CUNHA RUFINO - EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

RAZÃO SOCIAL: F C CUNHA RUFINO –EPP

CNPJ: 10.587.062/0001-03

ENDEREÇO: R DEP. FRANCISCO MONTE, 556, SALA 01 E 02 -CENTRO MARCO/CE 62.560-000

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO

RG: 2000012063798 SSP-CE |CPF 708.467.233-87

TELEFONE: 85 99247-0565 85-99219-3700

E-MAIL: carlinhos.lv@hotmail.com

DADOS BANCARIOS: 001- BANCO DO BRASIL AG: 3469-X C/C: 300300-0

MARCO/CE, 18 de agosto de 2023.

F C CUNHA
RUFINO:10587062000
103

Assinado de forma digital por F C
CUNHA RUFINO:10587062000103
Dados: 2023.08.18 11:00:50
-03'00'

FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO
RG: 2000012063798 SSP-CE
CPF 708.467.233-87

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.06.22.01-SRP

Sessão de disputa de Lances Início: 12.07.2023 às 09:00h

Critério de Julgamento: menor preço por lote

LOCAL DO PREGÃO: endereço eletrônico <https://www.licitacoes-e.com.br>

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

LOTE 12							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VR.UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO DE MOTO GERADOR 260KVA ESPECIFICAÇÃO: SILENCIADO ATÉ 85DB, INSTALADO SOBRE CAMINHÃO, COM REGULADOR DE TENSÃO E FREQUÊNCIA (VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO, FREQUENCÍMETRO, COMANDADOS) DISJUNTOR GERAL TRIPOLAR, NA TENSÃO DE 220 VOLTS, ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).	22	DIARIA	R\$ 3.380,00	três mil, trezentos e oitenta reais	R\$ 74.360,00	setenta e quatro mil, trezentos e sessenta reais
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 180KVA ESPECIFICAÇÃO: SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, COM CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS, ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA)	27	DIARIA	R\$ 3.357,00	três mil, trezentos e cinquenta e sete reais	R\$ 90.639,00	noventa mil, seiscentos e trinta e nove reais

F C CUNHA RUFINO - EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

F C CUNHA

RUFINO:1058706200010

3

Assinado de forma digital por F C

CUNHA RUFINO:10587062000103

Dados: 2023.08.18 14:00:29 -03'00'

LV EVENTOS

4329

EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA.					
TOTAL LOTE 12	cento e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais			R\$ 164.999,00	

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto do presente serviço.

RAZÃO SOCIAL: F C CUNHA RUFINO –EPP

CNPJ: 10.587.062/0001-03

ENDEREÇO: R DEP. FRANCISCO MONTE, 556, SALA 01 E 02 -CENTRO MARCO/CE 62.560-000

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO

RG: 2000012063798 SSP-CE |CPF 708.467.233-87

TELEFONE: 85 99247-0565 85-99219-3700

E-MAIL: carlinhos.lv@hotmail.com

DADOS BANCARIOS: 001- BANCO DO BRASIL AG: 3469-X C/C: 300300-0

MARCO/CE, 18 de agosto de 2023.

F C CUNHA
RUFINO:1058706200
0103

Assinado de forma digital por F C
CUNHA RUFINO:10587062000103
Dados: 2023.08.18 14:00:43
-03'00'

FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO
RG: 2000012063798 SSP-CE
CPF 708.467.233-87

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

LV EVENTOS

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.06.22.01-SRP

Sessão de disputa de Lances Início: 12.07.2023 às 09:00h

4330

Critério de Julgamento: menor preço por lote

LOCAL DO PREGÃO: endereço eletrônico <https://www.licitacoes-e.com.br>

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

LOTE 02							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VR.UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE Especificação : 1.1- SISTEMA DE PÁ LINE ARRAY CONTENDO:02 TORRES DE SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E R), SENDO 01 SISTEMA LINE ARRAY FLY PA, CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE EM MADEIRA Prensada, tratada (compensado naval, MDF) ou materiais compostos (fiberglass, plásticos injetados de alta resistência), pintados com tintas resistentes as intempéries climáticas, para médio grades e médio agudos, ativas, com estrutura para fly, contendo cada 02 alto falantes de alta performance para frequência médio graves, com potência de no mínimo 800 watts rms cada, e 01 corneta de diretividade constante com driver de diágragma de titânio e gargante de no mínimo 03 ?para reprodução de médios e agudos, com potência de mínimo 150 watts rms, 01 sistema de subwoofer contendo no mínimo 150 watts rms,01 sistema subwoofer contendo no mínimo 24 caixas acústicas profissionais (12 por lado) com gabinete em madeira prensada, tratada (compensado naval, MDF) ou materiais compostos (fiberglass, plásticos injetados de alta resistência), pintados com tintas resistentes as intempéries climáticas, para sub woofer contendo cada 01 alt falante sub woofer de 18,com altos falantes de alta performance com potência de no mínimo 1200 watts rms, total 02 conectores para painel fêmea de 04 polos, de metal e ou termoplástico de alta resistência. Amplificadores de potência para o sistema acima, contendo no mínimo 06 amplificadores estéreo para subgraves com	22	DIARIA	R\$ 13.400,00	treze mil e quatrocentos reais	R\$ 294.800,00	duzentos e noventa e quatro mil e oitocentos reais

F C CUNHA RUFINO - EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

F C CUNHA

RUFINO:1058706200

0102

Assinado de forma digital por F C

CUNHA RUFINO:10587062000103

Dados: 2023.08.21 10:48:52 -03'00'

LV EVENTOS

4331

	POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM CARGA DE 4KW/H,CLASSE AB, VARIÁVEL H, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS,COM CARGA DE 2KW/H,CLASSE AB,COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-04 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIAS- ALTAS COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 4000 WATTS RMS, COM CARGA DE 1,5KW/H, CLASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE PALCO.1.3-M08 CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS. (INCLUSO TRANSPORTE , OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).						
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE, Especificação : LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO1/3/8 ?Q? CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04CAIXASACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTAIS, CD PLAYER. 08 DIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. (INCLUSO TRANSPORTE,OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).	46	DIARIA	R\$ 4.790,00	quatro mil, setecentos e noventa reais	R\$ 220.340,00	duzentos e vinte mil, trezentos e quarenta reais
3	Sonorização com paredão de som para abertura de evento	130	DIARIA	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais	R\$ 253.500,00	duzentos e cinquenta e três mil e quinhentos reais
4	Sonorização de propaganda volante em carro de som	1100	DIARIA	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 63.800,00	sessenta e três mil e oitocentos reais
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR, Especificação : TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL, PARA USO DURANTE OS DIAS DE REALIZAÇÃO DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS INSTITUCIONAIS.	144	DIARIA	R\$ 121,94	cento e vinte e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 17.559,36	dezessete mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
TOTAL LOTE 2					oitocentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 849.999,36	

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

F C CUNHA
RUFINO:1058706200010
3

Assinado de forma digital por F C CUNHA RUFINO:10587062000103
 Dados: 2023.08.21 10:49:04 -03'00'

F C CUNHA RUFINO - EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

LV EVENTOS

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.06.22.01-SRP

Sessão de disputa de Lances Início: 12.07.2023 às 09:00h

4333

Critério de Julgamento: menor preço por lote

LOCAL DO PREGÃO: endereço eletrônico <https://www.licitacoes-e.com.br>

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

LOTE 03							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VR.UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO. Especificação: INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDA DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DESEJO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DE PÚBLICO EM GERAL	590	DIARIA	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais	R\$ 219.480,00	duzentos e dezenove mil, quatrocentos e oitenta reais
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS Especificação : INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS	50	DIARIA	R\$ 570,40	quinhentos e setenta reais e quarenta centavos	R\$ 28.520,00	vinte e oito mil, quinhentos e vinte reais
TOTAL LOTE 3		duzentos e quarenta e oito mil reais				R\$ 248.000,00	

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto do presente serviço.

F C CUNHA
RUFINO:10587062
000103

Assinado de forma digital por F
C CUNHA
RUFINO:10587062000103
Dados: 2023.08.21 11:06:10
-03'00'

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

LV EVENTOS

RAZÃO SOCIAL: F C CUNHA RUFINO –EPP

CNPJ: 10.587.062/0001-03

4334

ENDEREÇO: R DEP. FRANCISCO MONTE, 556, SALA 01 E 02 -CENTRO MARCO/CE 62.560-000

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO

RG: 2000012063798 SSP-CE |CPF 708.467.233-87

TELEFONE: 85 99247-0565 85-99219-3700

E-MAIL: carlinhos.lv@hotmail.com

DADOS BANCARIOS: 001- BANCO DO BRASIL AG: 3469-X C/C: 300300-0

MARCO/CE, 21 de agosto de 2023.

F C CUNHA
RUFINO:105870620001
03

Assinado de forma digital por F C
CUNHA RUFINO:10587062000103
Dados: 2023.08.21 11:06:21 -03'00'

FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO
RG: 2000012063798 SSP-CE
CPF 708.467.233-87

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.06.22.01-SRP

Sessão de disputa de Lances Início: 12.07.2023 às 09:00h

Critério de Julgamento: menor preço por lote

4335

LOCAL DO PREGÃO: endereço eletrônico <https://www.licitacoes-e.com.br>

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

LOTE 06							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VR.UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS Especificação: SEM BRAÇO: EMPILHÁVEL, CAPACIDADE DE PESO MÍNIMA DE 80KG.	5320	UND	R\$ 5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 30.962,40	trinta mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA Especificação : QUADRADA, EMPILHÁVEL	1400	UND	R\$ 8,28	oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 11.592,00	onze mil, quinhentos e noventa e dois reais
3	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS PLÁSTICAS Especificação: CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS	4270	UND	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	R\$ 13.792,10	treze mil, setecentos e noventa e dois reais e dez centavos
4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA MESA DE PLÁSTICO Especificação: CAPA DE CETIM OU OXFORD NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS	1180	UND	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 4.472,20	quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais e vinte centavos
TOTAL LOTE 6		sessenta mil, oitocentos e dezoito reais e setenta centavos				R\$ 60.818,70	
LOTE 11							
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VR.UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE ESPECIFICAÇÃO : ILUMINAÇÃO COM 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64 , COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS,24	24	DIARIA	R\$ 12.252,00	duzentos e noventa e quatro mil e quarenta e oito reais	R\$ 294.048,00	duzentos e noventa e quatro mil e quarenta e oito reais

F C CUNHA RUFINO – EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

F C CUNHA

RUFINO:10587062

000103

Assinado de forma digital por F

C CUNHA

RUFINO:10587062000103

Dados: 2023.08.21 10:25:33

031001

LV EVENTOS

	REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WATTS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADORES,06 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,,48 CANAIS DE DIMERS,24 MOVING LIGTHS BEAN,08 REFLETORES STROBO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 25Û A 50Û, 100W DE POTÊNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA GOBOS, IRIS LÂMPADAS HALOGÊNEAS 110 OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DOS RIDER'S TÉCNICOS EXIGIDOS PELAS BANDAS (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).						4336
2	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS,18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAT'S RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADORES,04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,48 CANAIS DE DIMERS,8 MOVING LIGTHS BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).	33	DIARIA	R\$ 7.300,00	duzentos e quarenta mil e novecentos reais	R\$ 240.900,00	duzentos e quarenta mil e novecentos reais
3	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: ILUMINAÇÃO COM 12 REFLETORES(LÂMPADS-PAR 64) , 4 REFLETORES DE LED,/DIMMERS COM NO MINIMO 36 CANAIS;01 RACK DIMMER COM NO MÍNIMO 06 CANAIS CABOS E CONEXÕES;UMA MAQUINA DE FUMAÇAS;GELATINAS COM CORES VARIADAS 01 OPERADOR TECNICO.	13	DIARIA	R\$ 4.700,00	sessenta e um mil e cem reais	R\$ 61.100,00	sessenta e um mil e cem reais
4	LOCAÇÃO DE TELÃO COM RETROPROJETOR DESCRIÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE RETROPROJETOR, PARA EXIBIÇÃO DE IMAGENS E TRANSMISSÃO AO VIVO, VÍDEOS PROMOCIONAIS E LOGOMARCAS	6	DIARIA	R\$ 1.255,00	sete mil, quinhentos e trinta reais	R\$ 7.530,00	sete mil, quinhentos e trinta reais

F C CUNHA RUFINO - EPP

RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000

CNPJ: 10.587.062/0001-03

Fone/Celular: (85) 999529070 (85)992193700 (85) 992470565

E-mail: carlinhos.lv@hotmail.com

F C CUNHA

RUFINO:1058706200

0103

Assinado de forma digital por F C

CUNHA RUFINO:10587062000103

Dados: 2023.08.21 10:25:47 -03'00'